
1. 2. 3. 4. 5. 

"БОРОИМПЕКС" ООД 3602,2 освобождаване 97741/09.01.2015
Гл.V, т.6 от договор № 

007/20.12.2013

Изготвил: Соня Якимова

Основание за 

освобождаване/ 

усвояване задържане 

на гаранцията за 

изпълнение и размер

И Н Ф О Р М А Ц И Я 

за освобождаване/усвояване/задържане на гаранцията за  изпълнение по договор за обществена поръчка № 

007/20.12.2013 г. с предмет: "Доставка на хранителни продукти за ЦДГ, училища, млечни кухни и социални 

патронажи на територията на община Ветово”, обособена Позиция №1 - Доставка на хранителни продукти за 

ЦДГ, училища, млечни кухни и социални патронажи  в гр. Ветово, гр. Сеново, с. Смирненски и с. Кривня,  

сключен по реда на чл.14,ал.3, т.2 от ЗОП - открита процедура

 Наименование на 

изпълнителя 

Форма и 

размер на 

гаранцията за 

изпълнение 

Извършено 

действие 

(освобождаване/ 

задържане)

Дата на 

освобождаване/ 

усвояване 

задържане на 

гаранцията за 

изпълнение


